

Madsens Gårdbutik og Nr. Onsild Slagtehus ApS

Rævebakken 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 05 63 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

John Schougaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Madsens Gårdbutik og Nr. Onsild Slagtehus ApS Rævebakken 2 9500 Hobro |
| | CVR-nr.: 33 05 63 62 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 14. regnskabsår |
| Direktion | John Schougaard Madsen, Direktør Conni Schougaard Madsen, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Modervirksomhed | Schougaard og Madsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri, herunder at drive slagtehus med slagtning af dyr samt salg fra butik og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.746 t.kr. mod 3.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 232.041, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 676.433.

Selskabet har først fået justeret salgspriserne i løbet af regnskabsåret samt tilpasset medarbejderstaben til selskabets aktivitetsniveau, og selskabet forventer med baggrund i nævnte tilpasninger at driftsresultet til næste år vil være positiv. Selskabets egenkapital reetableres via koncern tilskud jf. nedenfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har moderselskabet Schougaard og Madsen Holding ApS ydet koncern tilskud på kr. 760.000. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.746.420 | 3.817.168 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.922.049 | -4.646.199 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.200 | -767 |
| Resultat før finansielle poster | -184.829 | -829.798 |
| Andre finansielle indtægter | 3.181 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -115.372 | -31.716 |
| Resultat før skat | -297.020 | -861.514 |
| Skat af årets resultat | 64.979 | 189.533 |
| Årets resultat | -232.041 | -671.981 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -232.041 | -671.981 |
| Disponeret i alt | -232.041 | -671.981 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 82.033 | 91.233 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 82.033 | 91.233 |
| Deposita | 105.000 | 105.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 105.000 | 105.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 187.033 | 196.233 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 465.000 | 504.000 |
| Varebeholdninger i alt | 465.000 | 504.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 367.698 | 316.347 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.273 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 328.299 | 263.320 |
| Andre tilgodehavender | 41.366 | 53.363 |
| Periodeafgrænsningsposter | 66.070 | 93.702 |
| Tilgodehavender i alt | 811.706 | 726.732 |
| Likvide beholdninger | 497.126 | 653.876 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.773.832 | 1.884.608 |
| Aktiver i alt | 1.960.865 | 2.080.841 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -756.433 | -524.392 |
| Egenkapital i alt | -676.433 | -444.392 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 632.503 | 783.149 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.752.465 | 1.413.217 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 17.493 | 16.258 |
| Anden gæld | 234.837 | 312.609 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.637.298 | 2.525.233 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.637.298 | 2.525.233 |
| Passiver i alt | 1.960.865 | 2.080.841 |
| 3 Eventualposter | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 80.000 | 147.589 | 227.589 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -671.981 | -671.981 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 80.000 | -524.392 | -444.392 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -232.041 | -232.041 |
| | 80.000 | -756.433 | -676.433 |

Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.256.615 | 4.054.623 |
| Pensioner | 454.059 | 384.656 |
| Andre omkostninger til social sikring | 211.375 | 206.920 |
| | <u>4.922.049</u> | <u>4.646.199</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>11</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 112.474 | 30.989 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.898 | 727 |
| | <u>115.372</u> | <u>31.716</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca. 210 t.kr. årligt.

Der er leje af driftsmateriel forpligtelser på ca. 233 t.kr. årligt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schougaard og Madsen Holding APS, CVR-nr. 34584206, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor CVR nr. 34584206 Schougaard og Madsen Holding ApS's mellemværende med pengeinstitut. Nævnte selskabs gæld til pengeinstitut pr. 30.06.2024 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for den samlede engagement med pengeinstiutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 465 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 368 |
